
 

Pronet.free - telekomunikace 

web: www.pronetfree.cz 

e-mail: info@pronetfree.cz 

 

TELEVIZE PO INTERNETU - IPTV 

nabídka platná od 1.7.2018 

 

Pro koho je IPTV dostupná ?? 

Televize po Internetu - IPTV je dostupná pro naše zákazníky, kteří jsou připojení pomocí 

xDSL přípojky, optické přípojky, metalické sítě a na vybraných bezdrátových přípojkách. 

 

 

Výhody IPTV 

● Televize dostupná na počítači, notebooku, chytrém telefonu, tabletu a TV 

● Funkce TIMESHIFT (pauza) 

● Rozšířená programová nabídka pořadů 

● Jednoduché ovládání a orientace mezi kanály a pořady 

● Přehledný programový průvodce EPG, 

● Možnost nahrávání jakéhokoliv pořadu / pořadů  

 

 

 

ZÁKLADNÍ NABÍDKA IPTV - 120Kč/měsíc 

         

          

          

          

          

        
 

 
  

● Nahrávání až 7 dní zpět (možnost u většiny kanálů přehrávat pořady až 7 dní 

zpětně) a nahrávky pořadů 50 hodin (možnost nahrávání Vámi zvolených pořadů) 

+30 Kč měsíčně 

 

 

Set Top Box na připojení IPTV k TV (přes HDMI) 

 

2600Kč/jednorázově 

nebo 

pronájem 100Kč/měsíc 

 

Zákaznická linka: (+420) 373 702 137 – dostupnost v pracovní dny 8 - 18hod. 



 

Pronet.free - telekomunikace 

web: www.pronetfree.cz 

e-mail: info@pronetfree.cz 

 

 

Další možnosti rozšíření IPTV: 

 

● televizní balíček FilmBox za +139 Kč měsíčně 

           

   
 

● televizní balíček BASIC za +350 Kč měsíčně 

           

          

          

          

    
 

● televizní balíček MAXI za +800 Kč měsíčně 

           

          

          

          

          

          

         

      
 

 

Zákaznická linka: (+420) 373 702 137 – dostupnost v pracovní dny 8 - 18hod. 



 

Pronet.free - telekomunikace 

web: www.pronetfree.cz 

e-mail: info@pronetfree.cz 

 

 

● televizní balíček HBO za +225 Kč měsíčně 

   

 

 

 

● televizní balíček SPORT za +225 Kč měsíčně 

          
 

 

● televizní balíček DĚTI za +85 Kč měsíčně 

 

 

 

● televizní balíček DOKUMENTY za +99 Kč měsíčně 

          
 

 

 

 

● telev balíček Relaxxx za +250 Kč měsíčně 

          

 Hu 
 

 
 

 

Provozovatelem služby IPTV je sledovanitv.cz s.r.o., IČ: 01607910, U Vodárny 3032/2A, 616 00, Brno. 

 

Zákaznická linka: (+420) 373 702 137 – dostupnost v pracovní dny 8 - 18hod. 


